UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 103/2011

Designa Coordenador e Vice-

Coordenador para o Núcleo de

Estudos Ambientais.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 479 Reunião Ordinária, realizada em 30/6/2011, à vista do

contido no Memorando NEA n. 1, de 18/1/2011 (UnBDoc n. 35612/2011, de

10/4/2011),

RESOLVE:

Art. 12 	Designar os Professores Gustavo Macedo de Mello Baptista e Râmulo

José da Costa Ribeiro para as funções de Coordenador e Vice-

Coordenador, respectivamente, do Núcleo de Estudos Ambientais do

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 12  de julho de 2011.

/
/

José GeralqdSoúa Junior

Presitlent

O/cópia: GRE/VRT/CEAM/DGP

SCS/gjc